
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MAI PHỤ 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Mai Phụ, ngày        tháng       năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận, bố trí viên chức 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 01/7/2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 

Quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25/9/2020 Quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc ủy quyền một số nội dung về quản lý, thực hiện chế độ, chính sách đối 

với cán bộ, công chức, viên chức cấp xã; 

Căn cứ Công văn số 9179/UBND-NC2 ngày 21/11/2025 của UBND tỉnh về 

việc chuyển viên chức đến công tác tại Trung tâm Dịch vụ tổng hợp các xã, phường; 

Căn cứ Quyết định số 1117/QĐ-UBND ngày 30/10/2025 của UBND xã về 

việc thành lập Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Mai Phụ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận, bố trí ông Phan Hữu Nhật (sinh ngày 12/4/1981, trình 

độ chuyên môn: Đại học chuyên ngành Văn hóa học) đến công tác tại Trung tâm 

Dịch vụ tổng hợp xã Mai Phụ, tỉnh Hà Tĩnh, kể từ ngày 24/11/2025. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Phan Hữu Nhật thực 

hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hoá - Xã 

hội, Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Phan Hữu Nhật căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Sở: Nội vụ, VHTT&DL (báo cáo) 

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Nguyễn Văn An 



 


		2025-11-24T09:37:51+0700


		2025-11-24T14:28:18+0700


		2025-11-24T15:23:51+0700


		2025-11-24T15:23:52+0700


		2025-11-24T15:24:52+0700




